
Mountainbike Trailcup 2022 - Silkeborg
Nordskoven / 14.08.2022-14.08.2022

Detailauswertung
Berntsen, Kenny

Startnummer: 36

Trailcup Silkeborg

Kategorie:
Herre M

Gesamt-Zeit: 10:28,88

Strecken-Platzierung: 188 (von 310)
Bestzeit der Strecke: 7:11,54
Kategorie-Platzierung: 53(von 86)
Bestzeit in der Kategorie: 7:55,94

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10

Split
Zeit

1:06,50
1:06,19
1:12,60
0:42,35
0:44,81
1:17,89
1:12,90
1:05,94
0:59,70
1:00,00

Platz
Kat.
60
49
41
42
29
37
63
59
49
42

Rückst.
Kat.

0:19,10
0:12,22
0:11,44
0:11,51
0:04,56
0:09,49
0:38,00
0:20,99
0:14,05
0:12,27

Platz
Gesamt

214
183
136
162
111
135
232
212
182
157

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:24,56
0:17,11
0:18,49
0:15,56
0:10,65
0:14,21
0:40,94
0:23,44
0:18,14
0:16,62

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


