

Detailauswertung

Berntsen, Kenny Gesamt-Zeit: 10:28,88

Startnummer: 36

Trailcup Silkeborg Strecken-Platzierung: 188 (von 310)

Bestzeit der Strecke: 7:11,54

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 53(von 86)
Herre M Bestzeit in der Kategorie: 7:55,94

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	G	esamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:06,50	60	0:19,10	214	0:24,56						
Stage 2	1:06,19	49	0:12,22	183	0:17,11						
Stage 3	1:12,60	41	0:11,44	136	0:18,49						
Stage 4	0:42,35	42	0:11,51	162	0:15,56						
Stage 5	0:44,81	29	0:04,56	111	0:10,65						
Stage 6	1:17,89	37	0:09,49	135	0:14,21						
Stage 7	1:12,90	63	0:38,00	232	0:40,94						
Stage 8	1:05,94	59	0:20,99	212	0:23,44						
Stage 9	0:59,70	49	0:14,05	182	0:18,14						
Stage 10	1:00,00	42	0:12,27	157	0:16,62						

Timing by SPORTident